,r/! r, //

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯИСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВШЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

пр и кАз

2022'r. мр ///

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат производителям зерновьж культур на производство и реЕrлизацию
зерновьж культур (далее - субсидий), утвержденного постановлением
Правительства Рязанской области от 27.07,2021 Л'9 195 <Об утверждении
Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат производителям
зерЕовьiх культур на производство и реализацию зерIIовых культур>,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- повышающий коэффициент к сумме предоставлеIrных субсидий

Полулателям в р€вмере - 1,0042З4785б309;
- реестр Получателей субсидий в 2022 году с учетом применения

повышающего коэффициента согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра В.С. Костикова.

Министр ,Щ.И, Филиппов